decessor WilHam de Rothewel who was prior in 1236 (No. 425).

See note on No. 266.

-The witnesses agree with the date of the prior, 1288-94.
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perpctuaiii clrmosinam, totum jus ct clamium quod habui

vel aliqut) modo habere potui in toto illo tenemento

quod quondam tenui in Talentire Hiis testibus

dominis Thoma de Culwen, Thoma de Derwentwater,

Roberto de Haverington, militibus, Roberto de Bramp-

thwait, Hugone de ^loreceby, Johanne de Pardishou,

Ada de \\'indscales, W'illelmo clerico de sancta Bega, et

multis aliis.^

403. Carta Ricardi filii Johaxnis Divitis de

QUIETA CLAMACIONE REDDIT[US] UNIUS DENARII.

Omnibus .... Ricardus filius Johannis de Talentire,

salutem in domino. Noveritis me reddidisse .... ec-

clesie sanctc Marie, Eboraci, et ecclesie sancte Bege in

Coupland et monachis ibidem Deo servientibus, in puram
et perpetuam elemosinam, totum jus et clamium quod

habui vel habere potui in uno denario annul redditus de

quo seisitus fui per manum et per scriptum fratris Nicholai

de Langton, tunc prioris^ sancte Bege Hiis test-

ibus domino Thoma de Derewentwatcr, domino Thoma
de Culwenne, Alano de Yreby, Johanne de Plumland,

Thoma de Ribton, Ada de Maneriis, Willelmo clerico de

sancta Bega, et aliis.

404, Carta Ricardi filii Johannis divitis de j

TOFTO CUM DOMO ET GRANGIA IN TaLENTYRE.

SciANT .... quod ego, Ricardus filius Johannis div-

itis de Dcrham, dedi .... Henrico, fratri meo, pro

libero servicio suo, unum toftum cum domo et grangia in

villa de Talentire in parte orientali dicte ville juxta toftum

402. ' This deed is some years earlici than that which pre-

cedes it.

403. ' Nicholas dc Langton was prior fi"oin 1258 to 1282

according to dated deeds in this Register.
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domini prioris de Gilburn^ versus villain, quod continct

in latitudine quatuor perticatas ct in longitudine sicut

tendit inter vicum dicte ville et viam extra villam versus

croftum, et dimidiam acram terre in crofto meo versus

orientem, et duas acras terre in Braytton^ et tres rodas

terre in Sandrig et tres rodas terre in Aroherlandes,^

scilicet, quatuor acras terre in omnibus, excepto tofto.

Tenendas .... Reddendo {sic) inde ipse et heredes sui

vel sui assignati michi et heredibus meis in die Natalis

domini pro omni servicio seculari michi ct heredibus meis

pertinentc unum denarium .... Hiis testibus domino

Johanne de Camberton, domino Johanne de Yreby,

domino Roberto de Lamplogh, Ada de Brigham, Alex-

andro de Ribton, Waltero Wodcoke, Johanne de Derham,.

Alano de Croseby, Willelmo filio Johannis, et aliis.

405. Carta Hexrici filii Johannis de eisdem.

SciANT .... quod ego, Henricus filius Johannis divitis

de Derham, concessi et quietum clamavi totum jus et

clamium quod habui vel habere potui in totam terram

illam quam habui de Ricardo fratre meo in villa de

Talentire Deo et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege in

Coupland et priori et monachis ibidem Deo servientibus,

scilicet, unum toftum cum domo et grangia in predicta

villa de Talentire in parte orientali dicte ville juxta toft-

um quod dominus prior de Gisburn emit de Ricardo fratre

meo versus villam, quod continet in latitudine quatuor

perticatas ct in longitudine, sicut tendit se inter vicum

404. ^ For the origin of the property of the priory of Gyseburn

in Bridekirk and Dearham, see the interesting deeds printed in

the Chartulary of that house (Surtees Soc. ii. 318-21) and in

Dugdale, Mon. vi. 270-74.

- Brayheron in the next deed. It is doubtful that the phice

can be identified with Brayton which is some distance away.

^ Strherland in No. 405.
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dictc villc et viam extra \-illam versus croftum, et dimid-

iam acram terrc in crofto dicti Ricardi fratris mci versus

orientem, et duas acras terre in Brayheron, et triginta

quinque perticatas in mora, et tres rodas terre in Sandrig,

et tres rodas terre in Strherland ; in omnibus, scilicet,

quatuor acris terrc et quinque perticat[is] terrc, excepto

predicto tofto cum domibus. Tenend[as] .... Red-

dendo inde annuatim Ricardo fratri meo unum denarium

in die Natalis domini pro omni servicio, exaccione et

demanda .... Hiis testibus dominis Roberto de

Mulcastre, John dc Camberton, Johanne de Yreby,

Michaele de Haverington, militibus, Ada de Brigham,

Alexandre dc Ribton, Ada de Plumlund, Johanne de

Derham, Petro Dayncourt, Alexandre Phuayfote, Will-

elmo filio Walteri, et aliis.

406. cirografum nicholai prioris de terra in

Talextyr.

Hoc scriptum cirographatum testatur quod dompnus
Nicholaus, prior sancte Bege, concessit, dimisit, ac tradi-

dit Willelmo filio Stephani de Broucton manenti in

Talcntire ad firmam totam terram integram, cum per-

tinenciis suis, quam habuit de dono Ricardi filii Johannis

de Derham in dicta villa de Talcntire ad terminum octo

annorum plenarie complctorum, incipiente tcrmino in

festo sancti Martini in yeme, anno domini m° cc° lxx°

nono. Reddendo inde annuatim predicto priori et ejus

successoribus de predicto Willelmo undecem solidos ar-

genti et sex denarios ad duos anni tcrminos, scilicet,

medietatem ad Pentecosten et aliam mcdietatem ad

festum sancti Martini in yeme pro omni servicio, exaccione

et demanda. Predictus N[icholaus], prior sancte Bege,

prcdictam terram cum omnibus pertinenciis suis predicto

Willelmo pro predicto servicio warantizabit usque ad prc-

dictum terminum contra omnes gentes. In cujus rei
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testimonium presenti scripto ad modiim cirographi con-

fecto hinc et inde iitraqiic pars alternatim signum

siiiim apposiiit. Hiis testibus Thoma de Derewentwatcr,

Petro Dayncurt, Johanne Waitfote, Johanne do Brigham,

Thoma fratre suo, ct aliis. Datum apud sanctam Begam

die dominica proxima post festum omnium Sanctorum,

anno supradicto.^

407. DiMISSIO TERRE DE HeVERSHAM.^

Anno ab incarnacione domini m° cc° octuagesimo

secundo ad festum sancti Martini in yeme, ita convenit

inter dominum Benedictum^, priorem de sancta Bega, eX

una parte, ct Rogerum Croys[er], ex: altera, videlicet, quod

dictus dominus prior dimisit ad firmam dicto Rogero

totam terram quam habet in villa de Heversham in

territorio de Milnethorp' unacum prato usque ad terminum

octo annorum plenaric completorum. Ita, ctiam, quod

idem Rogerus reddet dicto priori pro dictis terra ct prato

406. ^ 5 November, 1279.

407. ^ The deed whereby the monks were enfeoffed of this

land in Milnthorp, in the parish of Heversham, Westmorland,

has not been preserved, but there is a note in a later hand written

over the title of the deed in the Register which probably refers to

it : Memorandum de carta Willelmi de Wyndessoure de xij acris

in Heuersham in communi pastura. As these (Nos. 407-8) are

the only deeds touching this property in the Register, it may be

assumed that they refer to the first dimission. In that case the

place of William, the grantor, in the pedigree of Wyndessoure

is certain. On the death of William de Lyndeseye, lord of this

part of Westmorland, in 1282, the inquest reported that Heveres-

ham, Grarig and Morlund were held by William de Windesouer

{Cal. of Inquis., ii. 270). For this branch of the family, see

Duchetiana, 267-312.

2 The renewal of the lease on 11 November, 1282, after the acces-

sion of Prior Benedict is interesting. Prior Nicholas de Langton

his predecessor (see next deed) must have vacated since 14

September. Benedict was still prior in 1286 (No. 106).
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singulis annis per tutiim dictum tcmpus dimidiam mar-

cam argenti ad Pentecosten pro omni servicio et exaccione.

Dictis vero octo annis complctis, idem Rogerus dictam

tcrram cum prato predicto domino priori vel cuicunque

successori suo sine aliqua contradiccione restituet. Et

ut ista convencio rata et stabilis permaneat, huic scripto

cirographato utraque pars alternatim sigillum suum

apposuit. Datum apud sanctam Begam fcsto et anno

supradictis.

408. Convencio de eadem.

Anno ab incarnacione domini m° cc° lxxx° secundo in

festo exaltacionis sancte Crucis/ ita convcnit inter dom-

inum Nicholaum,^ priorcm de sancta Bega, eX una parte,

et Rogerum Croys[er] ex altera. Ita, videlicet, quod

dictus dominus prior dimisit ad firmam dicto Rogero

totam terram quam habet in villa de Eversham in terri-

torio dc Milnethorpe una cum prato usque ad terminum

octo annorum plenarie completorum. Ita, videlicet, quod

idem Rogerus reddet dicto priori pro dicta terra et prato

singulis annis per totum dictum tempus dimidiam mar-

cam ad Pentecosten pro omni servicio et exaccione. Et

dictis octo annis plenarie complctis, idem Rogerus dictam

terram cum prato dicto domino priori vel cuicunque ejus

successori sine aliqua contradiccione restituet. Et ut

hec convencio rata et stabilis permaneat alter alterius

huic scripto cirographato sigillum suum apposuit. Dat-

um apud sanctam Begam in festo et anno predictis.^

409. Carta Radulfi de Levynton de firma in

Karliol.

408. ^ 14 September, 1282.

- See note 2 on previous deed.

" In a note in a later hand at the foot of this deed it is added :

Consimilis dimissio facia est, anno Domini etc. nonagesinio, per

Willelmurn priorem—which apparently refers to Prior William

de Dereby, 1288-94.
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Omnibus ad quos presens scriptum pervcnerit, Radulfus

de Leuyngton/ salutem. Noveritis me dedissc, concess-

isse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ccclesie

sancte Bege in Coupland et monachis ibidem Deo ser-

vientibus, pro anima Ricardi de Leuington et pro ani-

mabus antecessorum et successorum meorum, duos solidos

annuos per manum Henrici cissoris de Karliolo et heredum

suorum fideliter percipiendos de firma illius terre quam
dicto Henrico et heredibus suis ad feudofirmam tradidi in

eadem villa, medietatem ad Pentecosten, et medietatem

ad festmn sancti Martini. Tenendos et habendos sibi

inposterum de me et heredibus meis, in puram et perpet-

uam elemosinam, adeo libere et quiete sicut aliqua ele-

mosina liberius et quiecius dari potest. In cujus rei